SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TT. HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THỦY SẢN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /TB-CCTS
	Thừa Thiên Huế, ngày       tháng  11  năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng viên chức năm 2022

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-SNNPTNT ngày 15/2/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao biên chế năm 2022 cho Chi cục Thủy sản;

Thực hiện Công văn số 1408/SNNPTNT-TCCB ngày 20/6/2022 và công văn số 2530/SNNPTNT-TCCB ngày 02/11/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tuyển dụng viên chức;
Theo Kế hoạch số 07/KH-CCTS ngày 17/6/2022 của Chi cục Thủy sản về việc tuyển dụng viên chức tại Chi cục Thủy sản -  Năm 2022.
Chi cục Thủy sản tổ chức tiếp nhận hồ sơ dự xét tuyển viên chức như sau:

1. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển
- Là công dân Việt Nam, cư trú tại Việt Nam.

- Độ tuổi: Là Nam từ 18 đến dưới 40 tuổi.

- Có đơn xin đăng ký dự tuyển.
- Có lý lịch rõ ràng, phẩm chất đạo đức tốt.

- Có đầy đủ sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền xác nhận (từ bệnh viện huyện, quận hoặc tương đương trở lên).

- Yêu cầu về trình độ: Tốt nghiệp Đại học một trong các chuyên ngành sau: Khai thác thủy sản, hoặc Khai thác - hàng hải thủy sản; Vỏ tàu thủy; Kỹ thuật tàu thủy; Thiết kế và Đóng thân tàu thủy; Bảo đảm an toàn hàng hải; Máy tàu thủy; Động cơ tàu biển; Cơ khí thủy sản; Công nghệ thông tin; Cơ-điện tử; Điện-Điện tử.
2. Chỉ tiêu và vị trí tuyển dụng
- Chỉ tiêu tuyển dụng: 01 biên chế viên chức.
- Vị trí tuyển dụng: Viên chức Kiểm ngư – Phòng Thanh tra, pháp chế thuộc Chi cục Thủy sản.
3. Hồ sơ dự tuyển: 02 bộ, gồm:

- Đơn xin dự tuyển theo mẫu.
- Lý lịch theo mẫu có xác nhận địa phương nơi đang ở hoặc cơ quan, đơn vị nơi công tác.

- Bản công chứng các văn bằng, chứng chỉ, bảng điểm kết quả học tập phù hợp với yêu cầu của ngạch tuyển dụng. Khi trúng tuyển phải xuất trình bản chính để đối chiếu.

- Bản sao giấy khai sinh.
- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế cấp huyện trở lên cấp, có giá trị trong thời hạn 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ.

- Các giấy tờ liên quan đến chế độ ưu tiên trong tuyển dụng theo quy định (nếu có).
- 02 phong bì có dán tem ghi rõ địa chỉ, đính kèm 02 ảnh (3x4cm).
- Bì đựng hồ sơ (ghi đầy đủ các loại giấy tờ đã nộp).

Không nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển những trường hợp sau
Đang trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành hình phạt tù, cải tạo không giam giữ, quản chế, đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn, hoặc đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ dự tuyển
- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo này đến hết ngày 07/12/2022.
- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Hành chính - Tổng hợp, Chi cục Thủy sản. Địa chỉ số 148 đường Bùi Thị Xuân, phường Phường Đúc, thành phố Huế.
- Điện thoại liên lạc: 0234.3825552.
5. Nội dung, hình thức xét tuyển viên chức: Thực hiện theo 02 vòng:

- Vòng 1: Kiểm tra điều kiện dự tuyển tại phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển, nếu đáp ứng đủ thì người dự tuyển được tham dự vòng 2.

- Vòng 2: Tổ chức thi phỏng vấn.

Thời gian xét tuyển viên chức: Chi cục Thủy sản sẽ có thông báo triệu tập cụ thể.
Thời gian thông báo trúng tuyển: Sau khi có Quyết định phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức của Sở Nông nghiệp và PTNT Thừa Thiên Huế./.

Nơi nhận:

- Thông báo đài TRT, Website Sở NN;

- Niêm yết tại bảng thông báo của Chi cục;
- Lãnh đạo Chi cục Thủy sản;
- Lưu: VT, TH.
	 CHI CỤC TRƯỞNG